CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470/000143

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000
Fone: (17) 3692-1161

E-mail: camara@cmsantanadapontepensa .sp.gov. br
Site: cmsantanadapontepensa. sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N'11/2024

SANDRA APARECIDA CARDOZO
FERRF,IRA, Vereadora de Santana da Ponte
Pensa/SP, no uso de suas atribuições conforme art.
145 e seguintes do Regimento Interno da Câmara
Municipal de Santana da Ponte Pensa/SP

INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que sejam tomadas as

providências necessárias no sentido de que administração municipal. v?nha f?zp la

;ealização de plantio de grama ou construção da calçaçia na frente do cemitério municipal.

Sala das Sessões, Santana da Ponte Pensa, 01 de março de2C)24.

Saiba Apa}eml$nbzo 1
Vereadora

err eira

[v i 11::i33 : { :r ;h; a 1t 'pii 1

[}: { 1l:1 1- =1€;OL-O ;\!

[ .'.fA_ 9 3_.

i ;;; < 1 n}'i- if

;;=M/{:';
.•H+1 \ • P' -